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Pos. N° d'article Piéce de rechange
1 647411019 Garniture caoutchouc
2 P515T Vis DIN 7500 M5 x 16
3 P498I Rondelle DIN 522 M5 5,3/20/1,5
4 6321595 Poignée pour 90 + 145 tr/mn
6 3611254 Engrenage du carter de la machine rouge
7 4611123 Déflecteur d'air
10 647611198 Caoutchouc de pare-chocs
11 693611239 Poids complém 6.2 kg
12 P498U Ring DIN 127 B M6 6,1/11,8/1,6 A2
13 P470X Vis DIN 933 M6 x 20
14 672211143 Boulon de tension
15 673611165 Bande de serrage
16 P499Q Rondelle DIN 6799 8/16,3/1
17 672711016 Axe 212 x 99mm
18 P489H Schraube DIN 912 M8 x 55 A2 avec manche
19 P496P Rondelle DIN 125 A M8 8,4/16/1,6 A2
20 6415347 Roue 2100 x 25mm
21 672211061 Axe de roue ¢14/8 x 165,7
22 675611219 Entretoise
23 6605178 Arrétage pour cable
24 P515V Vis DIN 7500 M4 x 25
25 672711017 Axe 912 x 82,2 mm
27 672711018 Axe 10x50
28 2711133 Dispositif de réglage de la poignée cpl.
29 720.260 Elément de réglage du manche
30 P493K Ecrou DIN 985 M6
31 P486T Vis DIN 912 M6 x 25
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Pos. N° d'article Piéce de rechange
2 P483Q Vis DIN 7981 C 4,2 x 16
3 P498B Anneau DIN 6798 M4 4,3/8/0,5
4 P496D Rondelle DIN 125 A M4 4,3/9/0,8
5 4611168 Ventilateur
10 6610420 Condensateur 20uF,450V (seulement 90 upm)
11 6610425 Condensateur 250uF/230V
12 P424 Serre-cable noir 4,8 x 300 mm
13 648611834 Mousse
14 P476) Vis DIN 7985 M5 x 50
15 P496K Rondelle DIN 125 A M6 6,4/12/1,6
16 P481Q Vis BN 1023 M4 x 8
17 P383B Bornier avec DS, 4 broches. 2,5 mm2
19 654611833 Cordon 1,5mm2 brun, L=160mm
20 654511198 Cordon bleu, 1,5mm2, 140mm
21 654611398 Cordon noir ss 1,0mm2, 70mm
22 654511194 Cordon jaune-vert, 1,0mm2, 190mm
23 P499A Rondelle DIN 6798 M3 3,2
25 765.006 Set relais
26 P480A Vis DIN 7991 M3 x 30
27 3611837 Boulon
28 3611836 Angle
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Pos. N° d'article Piéce de rechange
34 2611673 Ensemble pignon 90/145 tr/mn
35 P487Q Vis DIN 6912 M5 x 16 St vz
36 3611147 Pignon intermédiaire 90.145 tr / min, Resitex 48T
37 3611149 Engrenage 15 t
38 6426405 Roulement a billes a gorge profonde 6000 210/26 x 8
39 6230251 Rondelle de la distance 10,2 x 16 x 0,2mm
40 6456812 Bague de garniture 80x 100/10mm
41 P486X Vis DIN 912 M6 x 22
43 P486M Vis DIN 912 M5 x 60 avec manche
44 P498I Rondelle DIN 522 M5 5,3/20/1,5
45 3611193 Stator cpl.
46 668611059 Support statorique
47 3611253 Boite de vitesses cpl.
48 P498U Ring DIN 127 B M6 6,1/11,8/1,6 A2
49 P470X Vis DIN 933 M6 x 20
50 6456805 Bague d'étanchéité de I'arbre 20 x 35/7mm
51 6426450 Roulement a billes a gorges profondes 6204 + @47 / 20 x 14
52 3611148 Pignon du moteur, 15 dents, 90/145 tr/mn
53 P499WW Rondelle DIN 988 20/32/0,5
54 P499K Joint DIN 471 20/1,2
55 6426440 Roulement a billes a gorges profondes 6202 235 /15 x 11
56 3611025 Engrenage Z48
57 6456846 Joint torique 155/3,5
58 3611143 Couvercle d'engrenage
59 P512H Broche DIN 6325 4 x 16 pcs
60 4611171 Plaque de couverture
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Pos. N° d'article Piéce de rechange
1 731.410 Tube de manche NI
2 731.322 Partie supérieure du manche a l'arriére gris anthracite
3 731.325 Poignée de commande L noire NI
4 731.324 Poignée de commande R noire NI
5 731.210 Poignée droite
6 731.211 Poignée a gauche
7 731.321 Partie supérieure du manche a l'avant gris anthracite
8 742.321 Bride pour cable
9 741.216 Couvercle noire
10 742.209 Ressort de compression VD-090L 0,55/ 6/ 29,2
11 731.323 Sécurité enfants rouge
12 6440640 Bille DIN 5401 15/32"
13 P498U Ring DIN 127 B M6 6,1/11,8/1,6 A2
14 P486Q Vis DIN 912 M6 x 12 A2
15 P383A Borne a vis avec DS 3 péles. 2,5 mm2
16 P515L Vis WN 1452 K50 x 25 A2
17 P516Q Vis WN 1452 K50 x 18
18 P513Y Broche I1SO 2338 6 x 90 pieces vierge
19 765.065 Boite de jonction engrenage usiné gris anthracite
20 731.326 Poignée de réglage gris anthracite
21 P513X Broche ISO 2338 8 x 50 pieces vierge
22 P5150 Vis WN 1452 K50 x 40
23 731.212 Tige de manche L=840mm
24 634711031 Ressort de compression 1/6,2 /55
25 623711022 Douille de guidage
26 P496K Rondelle DIN 125 A M6 6,4/12/1,6
27 P0O99A Rondelle 12/18/1 St 2K50
28 6650454 Interrupteur pour moteur
29 6650461 Ecrou hexagonal M 12x0.75
30 2711171 Dispositif d'arrét de sécurité
31 6640482 Discontacteur
32 731.400 Boite de jonction
33 731.200 Manche




